

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

OPH- eläkeläiset Etelä-Pohjanmaalla oli 34. toimintavuosi. Jäsenmäärämme oli 307.

TOIMINTA

Hallitus

Teemu Hauta-aho, puheenjohtaja, Rovastinpolku 1 B, 60200 Seinäjoki

puh.0440492676, sähköposti: teemuhautaaho@netti.fi

Maija-Liisa Mäki-Kahma, sihteeri-rahastonhoitaja, Toukotie 6, 60800 Ilmajoki

puh. 050 558 0022, sähköposti: majja-liisa.maki-kahma@netikka.fi

Marja-Leena Suomela, varapuheenjohtaja Isokyrö

Jäsenet

Ritva Mattsson, jäsen Seinäjoki

Tuulikki Hannula, jäsen Alajärvi

Anneli Yli-Rantala, jäsen Hellanmaa

Laila Kallio, jäsen ja kirjanpitäjä Kurikka

TOIMINNANTARKASTAJAT

Tapani Ojala ja Lea Mäntymäki, varatoiminnantarkastaja Antti Saaristo

KOKOUKSET

Hallitus on kokoontunut 4 kertaa vuoden 2011 aikana

VARAINHANKINTA

Olemme perineet 10 € / jäsen.

Avustusta olemme saaneet POP -pankeilta 1.000,00 € ja OPH- eläkeläisiltä 145 €

VUOSIKOKOUS JA KESÄRETKE

Vuosikokous pidettiin 29.6.2011 klo 10.30 Alavuden Seurakuntatalolla, jossa käsiteltiin vuosikokoukselle kuuluvat asiat.

Kesäretkemme aloitimme Alavuden Seurakuntatalolla nauttien aamupalan, jonka jälkeen oli vuosikokous. Vuosikokouksen alussa toimitusjohtaja Jussi Ruuhela toi Alavuden Seudun Osuuspankin tervehdyksen ja Alavuden kaupungin tervehdyksen toi kaupunginjohtaja Pekka Ala-Mäenpää.

Vuosikokouksen jälkeen menimme Alavuden kirkkoon, jossa oli kirkon esittely ja lyhyt hartaus ja sytytimme kynttilän poisnukkuneiden muistolle. Kävimme sotavanhuksen museossa ja muistojen kappelissa. Matka jatkui Harrin taidekeskukseen, Matti Annalan näyttelyyn ja Kauko Välimäen perinnehuoneeseen. Ruokailu oli Velj. Keskinen Oy:n Onnenkivessä, jossa oli myös mukava esittely Velj. Keskinen Oy:n toiminnasta. Esittelyn piti Esko Hietakangas. Kesäpäivämme päättyi Keskisellä ostosten tekoon.

Yhteinen kesäpäivämme oli taas hyvin antoisa ja saimme taas tavata toinen toisiamme.

Osallistujia oli 97 henkilöä.

VALTAKUNNALLISET KESÄPÄIVÄT SALOSSA

Kesäpäiville osallistui Teemu ja Sirkka Hauta-aho, jotka osallistuivat myös Golfkisaan ja Maija-Liisa Mäki-Kahma vain kesäpäiville.